



دولت مرغ مازادمرغداران را می خرد

مرغ مازاد بر مصرف مرغداران کوششی به منظور حمایت از تولید کنندگان داخلی با قیمت هر کیلو گرم ۵۰ هزار تومان در اوزان ۱/۲ تا ۲/۲ کیلو گرم خریداری می شود. به گزارش تسنیم مرغ مازاد بر مصرف مرغداران کوششی به منظور حمایت از تولید کنندگان داخلی با قیمت هر کیلو گرم ۵۰ هزار تومان و اوزان ۱/۲ تا ۲/۲ کیلو گرم از طریق شرکت پشتیبانی امور دام خریداری می‌شود.

در اطلاعیه صادر شده اشاره شده است که قیمت خرید حمایتی مرغ طی روزهای آینده هر کیلو گرم ۵۰ هزار تومان است و بعد از اتمام یک هفته مجدداً کمیته قیمت تشکیل و قیمت خرید مرغ اعلام می‌شود. بنابر این گزارش قیمت فروش دیروز مرغ به صورت عمده به ۳۷ تا ۴۰ هزار تومان کاهش یافته که در مقایسه با روز قبل ۳ هزار تومان افت کرده‌است.



واریز سود معوق سهام عدالت تا هفته آینده

افرادی که اطلاعاتشان تا آخر هفته تکمیل نشود در هفته بعد واریز سود سهام عدالت خواهند داشت. به گزارش تسنیم، محمود حسولو معاون فناوری و توسعه نوآوری شرکت سپرده‌گذاری مرکزی در خصوص افرادی که سود سهام عدالت خود را تاکنون دریافت نکرده‌اند، گفت: بیش از ۲ میلیون نفر سود سهام عدالت تاکنون دریافت نکرده‌اند که این امر به‌دلیل نبود شماره شباهی خود را تاکنون دریافت نکرده‌اند که این امر به‌دلیل نبود شماره شباهی معتبر از سوی این سهامداران بوده است. این افراد با اولویت ثبت‌نام در سامانه جامع اطلاعات مشتریان به‌ادرس **www.sejam.ir** باید نسبت به تکمیل اطلاعات خود اقدام کنند تا واریز سود سهام عدالت برای این افراد صورت گیرد.

حسولو در خصوص روش دیگر تکمیل اطلاعات مربوط به افرادی که سود سهام خود را دریافت نکرده‌اند نیز گفت: این افراد همچنین می‌توانند به **www.sahamedalat.ir** مراجعه کنند و اطلاعات حساب خود را در این سامانه تکمیل کنند و شماره شباهی واریایش کنند.

معاون فناوری و توسعه نوآوری شرکت سپرده‌گذاری مرکزی در ادامه در خصوص سهامدارانی که سود سهام عدالت مرحله قبل را دریافت کرده‌اند، اما سود سهام این مرحله را دریافت نکرده‌اند نیز گفت: برخی از این افراد در بانک‌هایی حساب داشتند که ادامه شده‌اند، بنابراین شماره شباهی جدیدی برای آنها تعریف نشده است. اما گروه دیگر نیز به‌دلیل اینکه حسابشان از سوی بانک‌ها مسدود شده است واریز سود نداشته‌اند.

وی با تأکید به اینکه سود سهام عدالت افراد محفوظ است، ادامه داد: افرادی که اطلاعاتشان تا آخر هفته تکمیل نشود در هفته بعد واریز سود سهام عدالت خواهند داشت. وی در یافت نکرده‌اند نیز گفت: این افراد همچنین می‌توانند به شماره شباهی جدیدی برای آنها تعریف نشده است. اما گروه دیگر نیز به‌دلیل اینکه حسابشان از سوی بانک‌ها مسدود شده است واریز سود به حساب وره‌ها واریز خواهد شد.

جهان‌ما

برزیل جایگزین اوکراین در واردات نهاده‌ها شد

جنگ روسیه و اوکراین و تشدید خشکسالی در ایران و جهان باعث شده است در تأمین نهاده‌ها در سال جاری با چالش‌هایی مواجه شویم. از این‌رو برای تأمین نهاده‌ها برزیل را جایگزین اوکراین کردیم و یناست که نهاده‌ها در ماه‌های آینده از برزیل وارد شود. مجتبی عالی مدیرعامل اتحادیه سراسری دامداران ایران در پاسخ به این پرسش که آیا متوالی واردات نهاده از سوی دولت بعد از اصلاح نظام یارانه‌ها مشخص شده است؟ گفت: در حال حاضر وزارت کشاورزی، اتحادیه سراسری دامداران ایران و سازمان تعاون روستایی را متوالی این مهم کرده است. از این‌رو این دو نهاد برای واردات نهاده‌های دامی برنامہ‌ریزی‌های اولیه را انجام داده‌اند.

وی با بیان اینکه مقدمات برای واردات نهاده‌ها از یک هفته پیش آغاز شده است، تصریح کرد: رویکرد وزارت کشاورزی در خصوص واردات نهاده‌ها این است که از توان تشکیل‌های بخش خصوصی در این زمینه بهره بگیرد. از ۴۲۰۰ تومانی نهاده‌های ازمه‌ای فرودین،اردیبهشت و خرداد سال جاری تأمین شده است از این‌رو نهاده‌ها با همین قیمت دولتی در سامانه بازار گاه بار گذاری می‌شوند.

عالی با اشاره به اعلام قیمت جدید نهاده‌ها، گفت: قیمت جو و ذرت کیلویی ۱۲ هزار تومان و سویا کیلویی ۱۷ هزار تومان تعیین شده است؛ اما همچگونه که اشاره کردم نهاده‌ها تا پایان خرداد بارانه دولتی دریافت می‌کند و با نرخ‌ها قبلی عرضه می‌شوند.

وی در پاسخ به این پرسش که واردات نهاده‌ها بعد از اصلاح نظام یارانه‌ای با چه ارزی صورت می‌گیرد؟ گفت: بنابه آنچه مقرر شده است واردات نهاده با ارز نیماهی انجام می‌گیرد. جنگ روسیه و اوکراین و تشدید خشکسالی در ایران و جهان باعث شده است در تأمین نهاده‌ها در سال جاری با چالش‌هایی مواجه شویم. از این‌رو برای تأمین نهاده‌ها برزیل را جایگزین اوکراین کردیم و بناست که نهاده‌ها در ماه‌ای آینده از برزیل وارد شود.

عالی با بیان اینکه وزارت کشاورزی زمینه‌ها تهات با برزیل را از شش ماه پیش آغاز کرده است، گفت: زمینه‌ها برای توسعه مرادات تجاری با برزیل آغاز شده و در شرف واردات نهاده‌ها از برزیل هستیم؛ امیدواریم این مهم عملیاتی شود تا بتوان نیاز دامداران را تأمین و کشور با چالش کمبود نهاده‌ها درگیر نشود.

این لعل اقتصادی با بیان اینکه اتحادیه دامداران آمادگی لازم برای تخصیص نهاده‌ها به صورت متدار به دامداران کوچک روستایی را دارد، تأکید کرد: مطابق با برنامه‌ریزی صورت گرفته است، قرار است که شیر مازاد دامداران از سوی اتحادیه خریداری و در اختیار کارخانه‌های تولید شیر خشک قرار داده شود و در نهایت با صادرات شیر خشک و حتی دام زنده به کشورهای حاشیه خلیج فارس نهاده مورد نیاز کشور را تهیه و تأمین کنیم.

۱۲ جوان

| روزنامه جوان | شماره ۶۴۸۴

اقتصاد

سرویس اقتصادی۹۸۴۹۸۲۳۹

||| سه‌شنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۱ | ۱۶ شوال ۱۴۴۳ |

آرد تحویلی به نانوایی‌های سنتی «حق الناس» است

اختلاف قیمت آرد یارانه‌ای تحویلی به نانوایی‌های سنتی‌پز با بازار آزاد آنقدری است

که عملکرد نانوایی‌های سنتی باید تحت رصد مراجع دولتی قرار گیرد



کدراش یک

همزمان با ارائه آرد یارانه‌ای به نانوایی‌های سنتی این نگرانی وجود دارد که آرد یارانه‌ای در این نانوایی‌ها به نان تبدیل نشود و با خروج این کالا از چرخه نانوایی سنتی سر از بازار آزاد دربی‌آورد. از این رو با توجه به اختلاف قیمت آرد یارانه‌ای با بازار آزاد دولت باید نانوایی‌های سنتی را تحت رصد و نظارت قرار دهد تا هر نانوایی که تخلف کرد و آرد سنتی را از چرخه خارج کرد چنان‌آشی برایش پخته‌شود که یک وجب روی آن روغن باشد. چرا که آرد یارانه‌ای نانوایی‌های سنتی در واقع حق الناس است. این روزها اگر به نانوایی‌ها سر زده باشید ساعات کارشان بسیار کمتر شده است، دیگر از آغاز پخت و پز از کله‌سحر، خبری نیست از این‌رو در برخی از ساعات شبانه‌روز صف‌های طولانی در مقابل نانوایی تشکیل می‌شود. برخی تصور می‌کنند مردم از ترس افزایش قیمت نان در روزهای آینده خریدشان را افزایش داده‌اند، در حالی که تقاضا تغییری نکرده است، بلکه ساعات پخت نان کاهش یافته و میزان پخت روزانه کم شده است. نانوایی‌های کشور به‌طور میانگین روزانه ۱۰ کیسه آرد یارانه‌ای دریافت می‌کنند، اما بسیاری از این آرد‌ها پس از دیو در انبارهای داخلی توسط سودجویان، در آن طرف مرزها به ۱۰ برابر قیمت فروخته می‌شود، این روزها با این آرد سه نخ‌ری، نیچن نان برای برخی نانواها به‌صرفه تر است. برخی از نانوایان از کاهش سهمیه آرد از سوی اتحادیه گلهمند هستند و می‌گویند: «اتحادیه سهمیه آرد را کم کرده و به پنهان‌های مختلف آرد می‌دهد. ما هم مجبوریم تا مقدار کمتری نسبت به قبل خمیر کنیم، چون تا آخر ماه باید روزانه پخت کنیم. خیلی از همکاران ما به دلیل نبود آرد اصل پخت ندارند.»

علاوه براین، برخی از نانوایان بخشی از نان خود را به مغازه داران با قیمت گران‌تر می‌فروشند. از این‌رو بخشی از نان تولیدی‌شان نیز به قیمت بالاتر به فروشگاه‌ها و سوپرهای محله‌ها یا کبابی‌ها اختصاص داده می‌شود و همین امر موجب معطلی مشتریان و طولانی شدن صف‌ها می‌شود. این مورد در نانوایی‌های لوش و سنگک بیش از سایرین دیده می‌شود.

بررسی‌های فارس از نانوایی‌های پایتخت حاکی از آن است که اختلاف قیمت آرد در داخل کشور هم که سه نرخ دارد (آرد یارانه‌ای نانوایی، آرد نانوایی آزادپز و آرد صنعتی) عاملی برای فروش آرد یارانه‌ای شده است. هر کیلو گندم وارداتی برای کشور حدود ۱۳ هزار تومان تمام می‌شود، اما کیلویی ۶۵۰ تومان به نانواهای دولتی، کیلویی ۹۰۰ تومان به نانواهای آزادپز و هر کیلو ۱۶ هزار تومان به صنایع غذایی تحویل می‌شود.

ترفندهای فروش آرد در داخل

مدیر یک کارخانه آرد در نانواهای دولتی، کیلویی

از تعویض کیسه که ظاهر دولتی دارد، به نرخ آزاد می‌فروشیم. بنابراین وقتی آرد سه نخ‌ری باشد و کماکان آرد یارانه‌ای هم داشته باشیم

بازار

با وجود افزایش قیمت شکر از ۱۳ هزار و ۲۰۰ تومان به ۱۸ هزار تومان درب کارخانه، این محصول بر اساس گزارش‌های میدانی ۲۵ تا ۳۰ هزار تومان به فروش می‌رسد و بازار با کاهش عرضه این محصول مواجه شده است.

فریزر کریمی‌زمن‌مدیرعامل شرکت کشت و صنعت نیشکر دهخدا اظهار داشت: کمبود شکر در کشور نداریم بلکه مشکل در مدیریت توزیع است، به همین دلیل در یک شهر با کاهش عرضه و در شهرهای فراوانی مواجه هستیم، وی افزود: فصل تولید شکر چغندری تمام شده است و شکرهایی که در بازار عرضه می‌شود از محل تولید نیشکر و بخشی نیز شکر چغندری پاییزه در جنوب کشور است که باید این محصولات در کل کشور توزیع شود. دولت نیز واردات شکر دارد که درای تنظیم بازار، اقدام به توزیع این محصول می‌کند.

به کشورهای همسایه از جمله پاکستان، عراق و ترکیه قاچاق می‌شود، اختلاف شدید قیمتی نرخ آرد دولتی با آزاد، عامل قاچاق است. دلایل اختلاف قیمت هم اینگونه است: نخست اینکه قیمت آرد به دلیل پرداخت یارانه، در داخل کشور بسیار کم است، نکته دوم قیمت‌های جهانی روز به‌روز افزایش یافته و در یک سال اخیر قیمت گندم جهانی ۱۲۳ درصد رشد داشته است، سوم اینکه وضعیت خشکسالی و تغییرات آب و هوایی موجب شده است که تولید در کشورها کمتر شود، نکته چهارم اینکه بحران کووید ۱۹ و جنگ بین روسیه و اوکراین موجب شده کشورها ذخایر خود را بیشتر کنند مثلاً چین نیمی از گندم صادراتی جهان را در انبارهای خود ذخیره کرده است. همه این عوامل باعث شده که کشورهای همسایه به تعبیر وزیر جهاد کشاورزی مانند یک جاروبرقی کالاهای اساسی از جمله گندم ایران را به سمت خود بکشند.

دلیل ایجاد صف‌های طولی در مقابل نانوایی‌های سنتی هر چه باشد، ضروری است که استانداران و بازرسان تعزیرات حکومتی وارد ماجرا شده و با متخلفان بر خورد قانونی شود. هر چند که روز گذشته استاندار تهران وعده داد که ساعات پخت نانوایان افزایش یابد و بازرسان نظارت بیشتری بر میزان پخت روزانه نان داشته باشند.

■ **استاندار تهران: افزایش ۲ ساعته کاری نانوایان**

به گزارش تسنیم؛ محسن منصوری استاندار تهران با تأکید بر اینکه «پیشنهاد ما افزایش دو ساعته کاری نانوایی‌ها بوده است»، می‌گوید: «به فرمانداران این اختیار داده شده است که این حداقل دو ساعت افزایش را به‌فراخور در سطح شهرستان اجرایی کنند. در مورد سهمیه آرد و نان نیز با کمک معاونت اقتصادی استانداری و همسایه‌های خلیج بیشتر از ۱۰ برابر و تا کیسه‌ای یک میلیون تومان به فروش می‌رود. با استناد به گزارش صدا و سیما از یکی از انبارهایی که کشف شده است و طبق گزارش بازرسان تا ۱۱۰۰ کیسه آرد در یکی از همین انبارها به کشف شده است و طبق گزارش دیگر هیچ نانوایی نباید کمبود داشته باشد. با تدبیر و کار کارشناسی نسبت به اعداد و ارقام باید تصمیم‌گیری شود. هر کجا فرمانداری درخواست افزایش سهمیه کرد باید این کار در سریع‌ترین زمان انجام شود.»

وی درباره موضوع قاچاق آرد می‌افزاید: «کل آرد بخش صنف و صنعت کمتر از ۱۳ درصد مصرف آرد کشور است. قطعاً یک سر تخلف نانوایی‌ای صنعت که آرد را می‌دهد و سر دیگر صنف و صنعت است که آرد را دریافت می‌کند، لذا با هر دو با نظارت دقیق برخورد جدی صورت بگیرد، همچنین در حوزه حمل‌ونقل آرد هر کجا مشکلی وجود دارد باید احصاء و برای آن راه‌حل اندیشیده شود. نانوایی‌ها که به‌صورت مباشر اداره می‌شود باید تذکرات لازم به آنها داده شود تا فرآیندهای خود را تشکیل دهند.»

وی تأکید می‌کند: «دولت فعلاً برنامه‌ای برای افزایش قیمت نان ندارد، اما در برخی شهرستان‌ها شاهد تشکیل صف بودیم که لازم است فرمانداران این موضوع را حل و فصل کنند.»

وی افزود: در باقی ایام سال برای تنظیم بازار شکر، دولت از محل ذخایر استراتژیک و مجوزهای واردات شکر خام، اقدام به تأمین نیاز بازار و تنظیم بازار می‌کنند؛ هر زمانی مستات تنظیم بازار مجوزهای واردات را به موقع انجام دهد و واردات سر موقع انجام شود، بازار نیز تعادل دارد.

رئیس انجمن صنایع قند و شکر ایران ادامه داد: انجمن از طریق مکاتبات متعدد، موجودی انبارهای کارخانجات تولید کننده شکر و نیاز به واردات را به دولت اعلام کرده است و بخش حاکمیتی برای تنظیم بازار ایسن محصول اقدام می‌کند. اعضای انجمن تنها تقاضای کمبود هستند و در اینکه نظام تنظیم بازار به درستی عمل می‌کند یا خیر نقشی ندارند. تنها در یک مقطعی در سال‌های قبل مسئولیت تنظیم بازار به انجمن سپرده شده بود.

فروش شکر ۱۸ هزار تومانی به قیمت ۲۵ هزار تومان

وی گفت: بالا رفتن نرخ مصوب شکر به هر کیلو گرم ۱۸ هزار تومان، این محصول نرخ خود را به نرخ شکر وارداتی نزدیک کرده است به طوری که تجار می‌توانند با در نظر گرفتن ۱۰ درصد سود این محصول را به قیمت ۲۰ تا ۱۹ هزار تومان عرضه کنند و به‌نظر می‌رسد با این اقدام برخی تجار بخش خصوصی به ویژه صنایع شیرینی و شکلات اقدام به واردات کنند.

■ **موجودی شکر کارخانجات در اختیار دولت قرار داده شد**

در این خصوص علیرضا اشرف رئیس انجمن صنایع قند و شکر ایران نیز اظهار داشت: اعضای تولید کننده انجمن از اول مهرماه تا پایان اسفند اقدام به تولید شکر می‌کنند و طبق دستور دولت، محصول خود را ضمن تولید به فروش می‌رسانند.



شرکت گاز استان البرز در نظر دارد مناقصه عمومی هم‌زمان با ارز بایی مناقصه به شماره نیاز در سامانه ستاد(۲۵۰۰۰۰۱۴۰۱۰۰۲۰۰) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی (دولت) بر گزار نماید.
مبلغ برآوره اولیه: ۷۹,۱۲۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۲۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹ هـ تاریخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ به مبلغ ۳,۹۵۶,۲۵۰,۰۰۰ ریال
آخرین زمان مهلت دریافت اسناد توسط مناقصه گر در ساعت ۱۶:۰۰ روز سه شنبه ۱۴۰۱/۰۲/۲۷

آخرین زمان بارگذاری اسناد توسط مناقصه گر در ساعت ۱۶:۰۰ روز چهار شنبه ۱۴۰۱/۰۳/۱۱

جهان‌ما

روسیه دارایی‌های رنو فرانسه را تملک کرد

وزارت صنعت و تجارت روسیه اعلام کرد که دارایی‌های شرکت خودروسازی رنو فرانسه به تملک دولت این کشور درآمده است. به گزارش فرانس ۲۴، وزارت صنعت و تجارت روسیه اعلام کرد که دارایی‌های شرکت خودروسازی رنو فرانسه توسط دولت روسیه تملک شده و هم اکنون تحت اختیار دولت این کشور درآمده است. در بیانیه وزارت صنعت روسیه آمده است: توافقات در این زمینه برای انتقال دارایی‌های گروه خودروسازی رنو به دولت فدراسیون روسیه امضاء شده است.

آلمان تا پایان سال جاری نفت روسیه را تحریم می‌کند

حتی اگر اتحادیه اروپا برای تحریم نفت روسیه به تفاهم نرسد این کشور تا پایان سال جاری واردات نفت از روسیه را متوقف می‌کند. به گزارش فارس به گزارش بلومبرگ، یک مقام دولت آلمان گفت: حتی اگر اتحادیه اروپا برای تحریم نفت روسیه به اجماع نرسد، این کشور تا پایان سال جاری، واردات نفت از روسیه را متوقف می‌کند. وی گفت: در حال حاضر مذاکرات برای بستن قرارداد با دیگر کشورهای صادرکننده نفت در سطوح بالای دولت آلمان در جریان است و دولت این کشور مطمئن است که می‌تواند موانع لجستیکی موجود را طی ۶ تا ۷ ماه آینده حل کند. برخلاف دولت قبلی آلمان دولت کنونی به شدت مواضع ضد روسی دارد و حتی جلوی بهره‌برداری و صدور مجوز خط لوله جدید انتقال گاز روسیه به آلمان موسوم به نوردرستیم ۲ را نیز گرفته است. آلمانی‌ها همچنین بحث‌هایی هم نسبت به توقف واردات گاز از روسیه مطرح کرده‌اند.



خداحافظی بادوران غذای ارزان در انگلیس

مدیرعامل سابق یکی از بزرگ‌ترین فروشگاه‌های زنجیره‌ای در انگلیس می‌گوید: دوران پایین بودن نرخ مواد غذایی در این کشور با پایان این کشور با این کشور با پایان است. وی می‌گوید: خانوارهای انگلیسی باید به گزارش گاردین، جاستین کینگ، مدیرعامل سابق فروشگاه زنجیره‌ای سینزبوریز انگلیس که دومین فروشگاه زنجیره‌ای بزرگ در این کشور است، اعلام کرد دوران طلایی پایین بودن نرخ مواد غذایی در این کشور در حال پایان است. وی می‌گوید: خانوارهای انگلیسی باید آماده افزایش شدید قیمت کالاها در فروشگاه‌ها در بلندمدت باشند. کینگ مدعی شد: نباید توقع داشت بهره‌رغم افزایش درآمد فروشگاه‌ها، این مراکز تمام اثر افزایش قیمت‌ها را خنثی کنند یا از مشتریان در برابر افزایش قیمت‌ها حمایت کنند. ماه گذشته بود که دو شرکت فروشگاه‌های زنجیره‌ای به نام تسکو و سینزبوریز، اعلام کردند که درآمدشان بیش از تسکو مالیات دو برابر شده است. وی گفته: اگر چه در برابر بودجه خانوارها این درآمدها بسیار بالا محسوب می‌شود، اما حاشیه سود فروشگاه‌ها سده‌صده است. بنابراین اگر حتی سوپرمارکت‌ها هیچ سودی از مشتریان نگیرند، باز هم نمی‌توانند تأثیر چندانی بر کاهش تورمی که از طرف سیستم در حال تحمیل است، ایجاد کنند. کینگ هشدار داده که مردم انگلیس باید درباره آنچه چگونه پول خود را در شرایط افزایش روزبه‌روز تورم ناشی از تبعات درگیری نظامی در اوکراین که باعث افزایش قیمت کالاها در فروشگاه‌ها شده است، خرج کنند، تصمیمات سختی بگیرند. بانک مرکزی انگلیس هفته گذشته گزارش داد که به احتمال زیاد تورم این کشور از ۱۰ درصد عبور خواهد کرد و به بالاترین میزان در ۴۰ سال گذشته خواهد رسید.

پیش‌بینی ۳ برابر شدن قیمت گاز در اروپا

ریاستدار انرژی پیش‌بینی می‌کند در صورت کاهش ۳۰ تا ۴۰ درصدی وابستگی اروپا به گاز و گاز طبیعی مایع روسیه، قیمت گاز در این قاره در سال جاری میلادی بیش از سه برابر شود. به گزارش راشاتودی، ریستدار انرژی اعلام کرد محدود کردن جریان گاز روسیه به اروپا باعث یک طوفان زمستانی در این قاره خواهد شد و احتمالاً گاز طبیعی مایع کافی برای جایگزینی گاز روسیه طی سرمای زمستان در اروپا وجود نخواهد داشت. پیش‌بینی می‌شود قیمت گاز در اتحادیه اروپا به ۳۵۰ دلار در هر یک‌هزار مترمکعب برسد.

طبق گزارش این مؤسسه، روسیه در سال گذشته میلادی ۱۵۵ میلیارد مترمکعب گاز به اروپا صادر کرده است که بیش از ۳۱ درصد از عرضه گاز آن را تشکیل داده است. اروپا باید در کردن گاز روسیه کل بازار گاز طبیعی مایع دنیا را این‌ثابت کرده است، از هم در شرایطی که بازار گاز سال جاری میلادی را به‌خاطر آشفته‌گی‌های ۲۰۲۱ بسیار متزلزل و نامطمئن آغاز کرده بود. تصمیم کاهش ۳۰ تا ۴۰ درصدی وابستگی به گاز و گاز طبیعی مایع روسیه کل بازار گاز طبیعی مایع دنیا را تغییر شکل می‌دهد. ریستدار انرژی پیش‌بینی می‌کند تقاضای جهانی برای گاز طبیعی مایع در سال جاری میلادی به ۴۴۶ میلیون تن برسد. در حالی که عرضه گاز احتمالاً ۴۱۰ میلیون تن خواهد بود. بنابر این عدم تعادل در بروزه‌های گاز طبیعی مایع طی یک دهه آینده آماده می‌کند، بیشتر در پروژه‌های گاز طبیعی مایع طی یک دهه آینده آماده می‌کند، البته تولید از این پروژه‌ها بعد از ۲۰۲۴ میسر خواهد بود.

طبق تحقیقات این مؤسسه، اگر همین فردا دریدان گاز روسیه متوقف شود، ذخایر گاز که در زمان حاضر ۵۸ درصد است، قبل از پایان سال جاری میلادی تمام می‌شود و اروپا در معرض یک زمستان وحشتناک قرار خواهد گرفت. طبق این سناریو، قیمت گاز به بیش از ۱۰۰ دلار در هر میلیون پی‌تی‌بی می‌رسد.

فر اخوان مناقصه عمومی هم‌زمان با ارز بایی قبلی فشرده یک مرحله‌ای (تجدید مناقصه)

خرید شیر پاک‌ و لو برای ایستگاه SCMH ۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰ CGS تقاضای شماره ۰۸۰۱۵۹-۳۲۹

شرکت گاز استان البرز در نظر دارد مناقصه عمومی هم‌زمان با ارز بایی مناقصه به شماره نیاز در سامانه ستاد(۲۵۰۰۰۰۱۴۰۲۰۰۰) را

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی (دولت) بر گزار نماید.

مبلغ برآوره اولیه: ۷۹,۱۲۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۲۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹ هـ تاریخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ به مبلغ ۳,۹۵۶,۲۵۰,۰۰۰ ریال
آخرین زمان مهلت دریافت اسناد توسط مناقصه گر در ساعت ۱۶:۰۰ روز سه شنبه ۱۴۰۱/۰۲/۲۷

آخرین زمان بارگذاری اسناد توسط مناقصه گر در ساعت ۱۶:۰۰ روز چهار شنبه ۱۴۰۱/۰۳/۱۱

شناسه آگهی: ۱۳۱۶۱۸۸

نوبت دوم

زمان بازگشایی پاکت‌ها (از طریق سامانه ستاد): گشایش پاکت "الف، ب، ج،": ساعت: ۱۰:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۲

شرایط مناقصه گر:

۱- ارائه تأییدیه وزارت نفت

۲- تأییدیه به سامانه توانیران در خصوص اقلام موضوع مناقصه توسط تولیدکنندگان الزامی بوده و تأمین‌کنندگان از تولیدکنندگانی که در سامانه توانیران ثبت نام نموده‌اند می‌توانند نسبت به تأمین کالا اقدام نمایند و تأییدیه به سامانه توانیران مربوط به تولیدکننده مزبور را ارائه نم‌آیند.

آدرس: استان البرز، کرج، میدان طاقانی، بلوار تعاون، خیابان فرهنگ،

روبروی تریت ۶۰۲ شرکت گاز استان البرز، امور پیمان‌ها

تلفن: ۳۴۱۸۷۱۴۴-۰۲۶ | نمابر: ۰۸۶۸-۳۲۵۲۰۰۲۶